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Jezéwka White swan

Cena

Czas wysyiki

Kod producenta
Wiek sadzonki
Czas wysyiki
Wysokos$¢ sadzonki
Forma sprzedazy

Podktadka

Jezéwka White swan

IBylina o sztywnych, wyprostowanych, stabo rozgatezionych pedach, wysokosci do 100}
cm. Pedy zakonczone koszyczkami kwiatowymi z kolczastym, brgzowym, spiczastym
srodkiem i nieco zwisajgcymi, biatymi kwiatami jezyczkowymi, od VIII do IX. Wymaga
gleby zyznej, niezbyt suchej. Usuwanie przekwittych koszyczkéw przedtuza kwitnienie,

17,00 zt

10 dni

1065

2 lata

od 3-5 dni roboczych
10cm

Doniczka 11
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